
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Шостої сесії сільської ради восьмого скликання 
 

 
від 18 лютого 2021 року         №94 

 
Про передачу комунального майна 

фінансовому відділу Музиківської сільської ради 
 
Розглянувши подання бухгалтерсько-фінансового відділу Музиківської сільської ради, з 

метою ефективного використання майна комунальної власності Музиківської територіальної 
громади, відповідно до статті 137 Господарського кодексу України, керуючись ст. ст. 26, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
В И Р І Ш И Л А :  
 
1. Передати безоплатно з балансу Музиківської сільської ради на баланс та в оперативне 

управління Фінансовому відділу  Музиківської сільської ради» матеріальні цінності у сумі 
8450,0 грн згідно переліку, який додається. 

2.Затвердити акт-приймання передачі, який додається. 
3.Процес приймання-передачі провести згідно чинного законодавства. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку (голова Шнирук І.В.).  
 
 
 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


